
Číslo zboží v obchodě
EB16522265

28.03.2024/11:59

https://www.eibabo.cz/merten/spojka-spacelogic-knx-na-din-listu-spojka-oblast-linka-pro-domaci-autom
atizaci-knx-mtn6500-0101-eb16522265

Spojka SpaceLogic KNX na DIN lištu - Spojka oblast /
linka pro domácí automatizaci KNX MTN6500-0101

Merten
MTN6500-0101
3606489917876 EAN/GTIN

5669,74 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 14-16 Dny* (CZE)

SpaceLogic KNX spojka DIN lišta MTN6500-0101 sběrnicový systém KNX, ostatní sběrnicové systémy bez, typ montáže REG, šířka v jednotkách dělení 1, Spacelogic KNX
spojka na DIN lištu. Pro logické propojení a galvanické oddělení vedení a ploch. Zařízení podporuje zabezpečení KNX. Tuto možnost lze aktivovat v ETS. Zařízení jako spojka
zabezpečené linky umožňuje předávání zabezpečené i nezabezpečené komunikace. Přístup k samotnému zařízení (např. ke stažení) je navíc chráněn zabezpečením KNX.
Zařízení má filtrační tabulku (8k byte) a zajišťuje galvanické oddělení mezi linkami. Spojka podporuje KNX longframes a je kompatibilní se softwarem ETS 5. Se 2
integrovanými tlačítky pro testovací účely a 3 stavovými LED. Pro montáž na DIN lištu TH35 v souladu s EN 60715. Sběrnice se připojuje pomocí připojovacích svorek
sběrnice. Softwarové funkce KNX - Zařízení lze použít jako oblastní/linkový spojovač nebo jako opakovač pro vytváření liniových segmentů ve stávajících nebo nových KNX
systémech. Funkci jako vazební člen nebo opakovač lze parametrizovat. Funguje jako vazební člen – Použití jako oblastní nebo liniový vazební člen v závislosti na fyzické
adrese. Snížení zatížení sběrnice pomocí funkce filtru (tabulka filtrů). Podpora celého rozsahu adres (skupina 0-31) s funkcí filtru. Přeposílání jednotlivě adresovaných
telegramů (Subline = Mainline, Mainline = Subline) lze parametrizovat. Předávání skupinových telegramů (podřádek = hlavní řádek, hlavní řádek = vedlejší řádek) lze
parametrizovat. Opakování telegramů v případě chyb přenosu lze parametrizovat samostatně pro skupinové telegramy, telegramy všesměrového vysílání a telegramy s
fyzickou adresou. Potvrzení telegramu pro skupinové telegramy a telegramy s fyzickou adresou lze parametrizovat samostatně. Funguje jako opakovač - prodloužení řádku na
segmenty. Opakování telegramů v případě chyb přenosu lze parametrizovat samostatně pro skupinové telegramy, telegramy všesměrového vysílání a telegramy s fyzickou
adresou. Šířka zařízení - 1 modul = cca 18 mm. Poznámka - Tato aplikace vyžaduje ETS 5 nebo vyšší. Obsah - Se 2 připojovacími svorkami sběrnice a 2 kryty kabelů.

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/merten/spojka-spacelogic-knx-na-din-listu-spojka-oblast-linka-pro-domaci-automatizaci-knx-mtn6500-0101-eb16522265
https://www.eibabo.cz/merten/spojka-spacelogic-knx-na-din-listu-spojka-oblast-linka-pro-domaci-automatizaci-knx-mtn6500-0101-eb16522265
https://www.eibmarkt.de

